АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2017 г. № 0890 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский  муниципальный район» имущества, принятого из собственности ООО «Усть-Покшеньгский ЛПХ» ИНН 2919006838
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., на основании договора безвозмездной передачи недвижимого имущества в муниципальную собственность от 22 августа 2017 г., акта приема-передачи имущества от 11 сентября 2017г., проведенной государственной регистрации права собственности от 22.09.2017г. № 29:14:160401:26-29/006/2017-2, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующее имущество, принятое из собственности общества с ограниченной ответственностью «Усть-Покшеньгский леспромхоз» ИНН 2919006838 ОГРН 1092903000541:

- мостовой переход через реку Охтома на автомобильной дороге Земцово-Сылога-Светлый в Пинежском районе Архангельской области, в том числе участок автомобильной дороги Земцово-Сылога-Светлый км19+050 – км19+096, протяженностью 46 метров, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, через реку Охтома на автомобильной дороге Земцово-Сылога-Светлый, кадастровый номер объекта недвижимости 29:14:160401:26.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:
- внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» вышеназванный объект недвижимого имущества.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов